[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2015
	№ 1150

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 21.05.2014 № 1356
Администрация Боровичского муниципального района                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 21.05.2014 № 1356 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее Административный регламент):
1.1. Дополнить преамбулу постановления после слов «В соответствии» словами «Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,»;

1.2. Изложить пункт 1.3.4 Административного регламента в редакции:

«1.3.4. Справочные телефоны:

начальника Отдела: 8 (81664) 9-12-17;

специалистов Отдела: 8 (81664) 9-12-13.

Факс: 8 (81664) 9-12-75.»;

1.3. Исключить в Приложении № 2 к Административному регламенту слова «главный специалист Отдела».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района
И.А. Шуневич
кн